平成30 年 7 月11 日

小売酒販組合 殿

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「経営活性化研修」周知用チラシの送付等について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、周知用などに活用してください。

  なお、研修当日は下記事項に留意願います。

記

1. 進行

会場担当の単組が講師紹介等を実施

2. 研修資料

県連から担当の単組へ事前送付する資料を使用

3. 会場に設置するもの

  プロジェクター・スクリーン+パソコンとの接続ケーブル

4. 組合員が持参するもの

電卓

5. 全酒協ＰＢ酒類（15 本）

事前に担当の単組へ送付、同封する商品説明とともに会場で進呈